
                                      
2020 年 5 月 29 日 

㈱エービーシー商会 
大阪ショールーム 

大阪ショールーム営業再開のお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 
 
新型コロナウィルス感染症対応として、お客様および弊社従業員の安全を第一に配慮し、
三密を回避するため【事前予約制】の運用を取らせていただきます。 
 
【期  間】 2020 年 6 月 1 日（月）から当面の間 
【営業時間】 10:00-16:00 （事前予約制） 
 
＜感染拡大防止への取り組み＞ 
・従業員のマスク常時着用 
・従業員の健康チェック（検温、倦怠感、咳など） 
・ショールームの消毒・換気の徹底 
 
お客様におかれましては、ご来場いただく際にはマスクをご着用ください。 
また、ショールーム入り口にはアルコール消毒液を用意しておりますので、 
ご来場の際には、手指の消毒にご協力ください。 
 
お客様にはご不便をおかけいたしますが、 
感染拡大防止に何卒ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。 
 
最新の情報につきましては、弊社ホームページにて随時更新しますのでご確認ください。 
一日も早い新型コロナウィルス感染症の終息と、皆様のご健康をお祈り申し上げます。 


